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Paigaldamine    
Järgige joonistel 1–6 toodud juhiseid.
Termostaadi aktiveerimine
Puudutage ekraani – kuvab tegelik ruumitemperatuur (joonis A).
Kui küte on sisse lülitaud, kuvab kütte ikoon  ja kui jahutus on sisse lülitatud, kuvab jahutuse 
ikoon . Ekraan lülitub välja 10 sekundi möödumisel.
Temperatuuri seadistamine
Termostaadi aktiveerimine. Temperatuuri seadistamiseks (temperatuuri vilkumine näitab, et 
seadistamine on pooleli) vajutage  või . Uue seadistuse kinnitamiseks vajutage .
Seadete menüü avamine
Termostaadi aktiveerimine. Menüü avamiseks vajutage , ja hoidke see all (joonis B).
Menüüs liikumiseks vajutage  või , kinnitamiseks vajutage . Menüüs tagasi liikumiseks 
vajutage .

Paigaldaja menüü    
Juurdepääsuks seadete menüüle vajutage  ja hoidke see all. Juurdepääsuks paigaldaja me-
nüüle vajutage seadete menüüs  ja hoidke see all.
Menüüd

 : Ruumitemperatuuri sättepunkti seadevahemiku piirang.

 : Teave/versiooninumber, saab kasutada toote tuvastamiseks.

 : Juhtregulaatori ühenduse testi tegemine. Näitab tulemust 0–100% 
(80% või suurem on väga tugev ühendus).

 : Põrandaanduri režiim:
 = mugavusrežiim. Kasutatakse õhu- ja põrandaandurit.
 = põrandaanduri režiim. Lõppkasutaja saab seadistada soovitud põranda-

temperatuuri.
 = kaksikjuhtimise režiim. Termostaat juhib radiaatorit ja põrandaküttekontuu-

re. Põrandaküttekontuurid tagavad minimaalse põrandatemperatuuri ja radiaato-
rit kasutatakse tippkoormuse jaoks.

 : Min ja max põrandatemperatuur, kasutatakse režiimis  ja  .

 : Etalonruum. Lülitage olekusse SEES, kui soovite kasutada seda termostaati 
etalontermostaadina jahutuse ja kütte vahel lülitamiseks.

 : Jahutus SEES/VÄLJAS. Kasutage jahutuse väljalülitamiseks, nt vannitoas.

Märge! Menüüd 4, 6 ja 7 on saadaval ainult paigaldajale.
 Menüüd 4 ja 5 ainult infrapuna mudelile 088U1082.
Patareide vahetamine (joonis C)
Kui patareid on peaaegu tühjenenud, kuvab termostaat aktiveerimise järel teate “BAT LO”.
Patareide vahetamiseks lükake termostaati ülespoole ja vabastage see seinaplaadi küljest ning 
asendage vanad patareid kahe kvaliteetse AA 1,5 V patareiga.

Käesolevaga deklareerib Danfoss A/S, et käesolev raadioseadme tüüp Wireless 
Room Thermostat vastab direktiivi 2014/53/EL nõuetele.

ELi vastavusdeklaratsiooni täielik tekst on kättesaadav järgmisel internetiaadressil: 
heating.danfoss.com

ELI VASTAVUSDEKLARATSIOON

ALKALINE
2 x AA 1.5V
ALKALINE
2 × AA 1,5 V


